partium est ista distribuere.

Quare ne grauius feras, si
 que petis, non assequeris: quin
 quæ ad eum imperij vices redierint, id quod breui futurum est.

SAC. Istud quidē te ipsum
 perdere oportuit, quid tibi
 foret optandū: nisi qui prin-
 cept sit, eundem et vatem
 esse vis, ut norit quid maxi-
 mē collubitum su animo tuo
 petere. Ceterum ego, quā-
 tum facultas feret, non aba-
 nuam votis tuis. SACER.

^b Quam istud iam olim mihi
 perpensum est, delidero enim
 vulgaria ista, ac passim oba-
 uia, videlicet opes, multam
 auri vim, vique viris imperem
 vique multa possideam mans-
 cipia, vestes splendidas ac
 delicatas, tum argentum et
 ebur: breuiter si quid est
 prater ea rerum preciosarū.
 Hæc igitur mihi da, optime
 Saturne, ut et ipse nonni-
 hil emolumenti ex tuo sentē-
 tiam imperio, neve solus per
 omnem vitam earum rerum
 sum expertus. SATVR.
 Illud vide, iam postulas
 quod non est mea potesta-
 tis: neque enim mearum

ἢ ὅδ' ἐνὶ ῥητοῖς παραλαμ-
 βάνο τῶν θιασάων. ἢ δὲ
 πρὸ ἡμερῶν ἢ πάσα βασιλεία,
 καὶ ἢ ἐκ πρόδοσις. Ὁ τούτων
 γήρωμα, ἰδιώτης ἄθῶς ἄμι,
 καὶ πῶς τῷ πομπῆ δῆμος εἶς. ἢ
 πῶτος δὲ τῶς ἢ δὲ στυλοῦσιν
 πρὸ, οὐδὲ ἀγορῶν διοικήσα-
 δα μοι συνηχάρηται. τί-
 ται δὲ καὶ μεθύειν, καὶ βούβη,
 καὶ παύσειν, καὶ λυθῶειν, καὶ
 ἀρχοντας καθίσταται, καὶ τὸς
 πικρίας ἀναχέειν, καὶ γυμνὸν
 ἔλασιν, καὶ λροτέον ἴσχυρῶς
 τα, ἐνίοτε δὲ καὶ ἰσθῶν ψυ-
 χῶν ἐπὶ λαφάλλῳ ἀθῶσαι, ἀε-
 σίδηρον λεχισμίνον τὸ πρό-
 σωπον. ταῦτα ἐφῆται μοι
 ποιῆν. τὰ μεγάλα δὲ ἰκῆνα,
 τὴν πλοῦτον καὶ τὸ χροῖον
 ἰ Ζεὺς ἀγαθὸν δῶκεν, οἷς ἄν
 ἐλθῃ. ἢ δὲ ἰκῆνα. Ὁ δὲ
 Κρόνος, ῥαδίως καὶ πηχέρας,
 ἢ γὰρ οὐδὲ ἴδῃ ἀσηχέρας,
 ἀτῶν μεγάλην πῆ φωνῆ δὲ
 οὐκ ἐπαῖδ' ἰσχυρῶν, ἀλλὰ
 τῶ ἀγρίῳ ἰσχυρῶν, καὶ τὸν
 λαφάλλον ἐπανάτανον. Ὁ
 θριμν

Nam ipse præscriptis condi-
 tionibus rerum administras-
 tionem ab illo suscipio. Est
 autem uniuersum imperium
 meum, septem dumtaxat die-
 rum, quorum si ius excesse-
 rit, illicò priuatus reddor, ac
 velut vnusquilibet de ple-
 beia multitudne. Nec tamen
 in his ipsis septem diebus sen-
 rium quippiam aut publicum
 tractare mihi permissum est,
 verùm potare, inebriari, vo-
 ciferari, ludere, certare tes-
 feris, creare reges, famulos
 in conuiuium adhibere, cas-
 nere nudum, lasciuo corp-
 poris motu salutare, non
 nunquam & in gelidam ac
 quam dare præcipitem, fa-
 cie fuligine oblita. Hæc vn-
 ti faciam, permissum est.
 Cæterum magna illa, puta
 diuitias & aurum, Iupiter
 ipse dilargitur, quibus illi
 visum fuerit. SAC. Imò
 ne ille quidem, Saturne, ad-
 modū facile ac lubens id fa-
 cit, adeò vt me iam vox defen-
 cerit, magno clamore hæc ab illo flagitiatem. At is nihil pror-
 fus audit, verùm^c agidem obuibrās,^d ac fulmen inteneans,
^c iorum q